

Årsredovisning för
DA-SPORT EKEBY AB

559297-9107

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Andersson
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DA-SPORT EKEBY AB, 559297-9107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv bedriver handel med sportartiklar, konsultverksamhet inom sport och träning, samt äger och förvaltar aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 285,5% till följd av den förvärvade verksamheten under förra räkenskapsåret.

Bolaget har under året tillförts ett villkorat aktieägartillskott för att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 313 128	3 272 294	440 303
Resultat efter finansiella poster	-1 480 494	-483 518	-64 522
Soliditet %	2,3	0,5	-4,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	485 478	-483 518
Balanseras i ny räkning		-483 518	483 518
Erhållna aktieägartillskott		1 600 000	
Årets resultat			-1 480 494
Belopp vid årets utgång	25 000	1 601 960	-1 480 494

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 601 960
Årets resultat	-1 480 494
Summa	121 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	121 466
Summa	121 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 313 128	3 272 294
Övriga rörelseintäkter		2 284	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 315 412	3 272 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 054	0
Handelsvaror		-6 441 338	-2 098 806
Övriga externa kostnader		-1 712 068	-675 626
Personalkostnader	2	-2 139 143	-805 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-428 551	-174 656
Övriga rörelsekostnader		-41 736	-504
Summa rörelsekostnader		-10 792 890	-3 754 982
Rörelseresultat		-1 477 478	-482 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 707	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 723	-916
Summa finansiella poster		-3 016	-832
Resultat efter finansiella poster		-1 480 494	-483 518
Resultat före skatt		-1 480 494	-483 518
Årets resultat		-1 480 494	-483 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		1 256 165	1 606 165
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		78 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 334 165	1 606 165
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		294 775	344 179
Summa materiella anläggningstillgångar		294 775	344 179
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 500	5 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	396 000	396 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		401 500	401 500
Summa anläggningstillgångar		2 030 440	2 351 844
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 767 948	2 204 299
Förskott till leverantörer		417 154	0
Summa varulager m.m.		3 185 102	2 204 299
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		385 201	391 074
Övriga fordringar		28 561	53 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 197	46 847
Summa kortfristiga fordringar		462 959	491 894
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	745 607	886 107
Summa kassa och bank		745 607	886 107
Summa omsättningstillgångar		4 393 668	3 582 300
SUMMA TILLGÅNGAR		6 424 108	5 934 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 601 960	485 478
Årets resultat		-1 480 494	-483 518
Summa fritt eget kapital		121 466	1 960
Summa eget kapital		146 466	26 960
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	4 773 000	4 773 000
Summa långfristiga skulder		4 773 000	4 773 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 563	11 015
Leverantörsskulder		791 355	589 672
Övriga skulder		309 657	229 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 067	304 392
Summa kortfristiga skulder		1 504 642	1 134 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 424 108	5 934 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Redovisat värde	5 500	5 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	396 000	396 000
Utgående anskaffningsvärden	396 000	396 000
Redovisat värde	396 000	396 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 500 000	3 000 000

Underskrifter

Bjuv

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Styrelseledamot

2024-10-23
Datum